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PUBLIKIMI I ABSTRAKTIT TE PUNIMIT TE DIPLOMES MASTER

DEPARTAMENTI KONTRUKTIV
Studenti Haméz Deliu ka dorézuar doréshkrimin ¢ punimit t& diplomés Master me titull: “Trajtimii i urave nga ngarkesat
sizmike,rasti i urave té parafabrikuara ” n& programin e studimeve Konstruktiv dhe doréshkrimi &shté né proceduré t&
vlerésimit pérfundimtar deri né vendimin e késhillit t& Fakultetit t8 Ndértimtarise, Sipas rregullores pér studimet Master Shkencor
t€ Universitetit t& Prishtinés, abstrakti i shkurtér i punimit t& diplomés behet publik pér periudhén kohore prej pesé ditésh nga dita e

shpalljes.

Doréshkrimi i punimit &shté i atashuar né sekretaring e Fakultetit t& Ndértimtarisé dhe &shté i qasshém pér publikun. Cdo vérejtie,
plotésim, ndryshim mund t& deponohet me shkrim i protokolluar dhe do t& merret pér trajtim nga k&shilli i Fakultetit t& Ndértimtarisé.
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